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Drejtoria për Ekonomi, Zhvillim dhe Turizëm
Odeljenje za Privredu, Razvoj i Turizam
Department of Economy, Development and Tourism


APLIKACIONI PËR  GRANDE 2020 
                                                                                                                                     Nr.__________


	Emri i biznesit /subjektit afarist
	

	Nr.i Biznesit
	



I.Të dhënat e aplikuesit		

	Emri
	                                                         
	Emri i Prindit   
	
	Mbiemri
	








	Nr. Personal i letërnjoftimit 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	



II. Adresa 
	Komuna 
	
	



	Vendbanimi
	  



	Telefoni
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	
III. Data:
	
______________________________ (Data/Muaji/Viti)

	
IV. Aplikacioni është komplet
	
	PO			JO   

	                                                                           vetëm për përdorim zyrtar (plotësohet nga Zyra Komunale)



	KATEGORIA E SASISË SË GRUMBULLUAR  E QUMËSHTIT

		1. Kategoria e I-parë, nga një (1) deri në tre (3) milion litra qumësht.
	
	

	2. Kategoria e II-dytë, nga tre (3) deri në pesë (5) milion litra qumësht.
	
	




	
              Aplikuesi 
      ------------------------
               Nënshkrimi

	                                                                                      Zyrtari Komunal

                                                                                    ________________
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